UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 175, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento
de vagas de Estágio Não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

EDITAL Nº 154/2024-PROGEP DE 16/10/2024 – SEÇÃO DE BIBLIOTECA - SETORIAL
MARUÍPE - SBM/BC
(Processo digital nº 23068.045925/2024-86)

VAGA: ETG-001289 – Biblioteconomia – 1 (uma) vaga para pessoa preta ou parda (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC
Livson Romerio Silva Martins Aprovado(a) 1º
Maristela Moura Classificado(a) 2º

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP
Não houve candidato classificado - -

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PCD
Não houve candidato classificado - -

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas